
TÝDENNÍ PLÁN 

2.11.- 6.11. 
PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM? 
ČJ Český jazyk: 

Vyprávění o obrázcích, analýza, syntéza 
Písmenko U 
Čtení: 
Čtení písmenka  A, Á, M, L, E, É, S, O, P, U společně s obrázky, 
porozumění textu 
jednoduchá slova a věty 
Psaní: 
Uvolňovací cviky 
Písmenko U, procvičení číslice 4, nově psaní číslice 5 

AJ Rodina, školní potřeby 
M Číselná osa, pohyb na číselné ose, číslo 5, sčítání do 5 

PRV Podzim- opakování, úvod Moje rodina 

 

TÝDENNÍ PLÁN  2.11. - 6.11. 

Moje milé děti, vážení rodiče, 

situace je zase jiná, než jsme si plánovali, takže systém výuky zůstává pro následující týden 
stejný jako týden před prázdninami. Online výuka se koná každý den od 9,00 do 11,30. Pokud 
jste připojení, nepracujte , prosím napřed. Každý den po konci výuky píši, co jsme stihli, takže 
pokud zrovna v tento den nemůžete být připojeni, jednoduše doplníte jen toto zameškané 
učivo. 

Tento týden si zopakujeme to, co jste určitě perfektně zvládli doma a dalším písmenkem bude 
U, procvičíme ručičky v dalších cvicích , v matematice budeme počítat příklady až do pěti a 
napíšeme si pětku. Také si zopakujeme, co víme o podzimu. 

ŽIVÁ ABECEDA: do str. 48 

UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 20, 21 

   PSANÍ ČÍSLIC STR. 4, 5 

MATEMATIKA DO STR. 34 

JÁ A MŮJ SVĚT STR.18, 19, 20 

Přeji všem úspěšný a zdravý začátek listopadu. 

 


